SUBJEKTI

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1janar - 31 Dhjetor 2017

N
PERSHKRIMI | ELEMENTEVE

1] Shitjet Neto

2| Te ardhura te fjera nga
veprimtarite e shfry
Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe
prodhimiit ne proces.

4| Materialet e konsumuara.
5

Pagat e personelit.

shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore,

6| Amortizimi dhe zhvieresimet
/| Shpenzime te tiera.

8| Totali i shpenzimeve

(shuma 4 +5 +6+ 7 )
9| Fitimi apo humbija nga
veprimtaria kryesore

10| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontroliuara.
Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesemarjet.

12| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare

12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tjera financiare afatgjata.

nga intresi.
12.3
12.4|Te ardhurat dhe shpenzimet
13| Totall i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare.

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12 .4
14|Fitimi { humbija ) para tatimit
(9 +/-13)

15|Shpenzime te pa nichura

16| Fitimi tatimor
vitit financiar.{ 14-15) Fitimi tatim

11

17| Tatim Fitim:

-~ |Fitimi Neto

6 Korriku

Viti Ushtrimor  ||Viti paraardhes
Shenime 2017 2016

N 8672700 1626612

508800
237740

82436

706400

paksim 1048072

843566
722850

117969
76223

120716
226584 317983

6229846 1161549

1934054 -584009

-14130 -12080

-14130 ~13650

1919924
10000

-58608Y
641891

45792
686

18929924
28948
163043
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